食品供货合同样本最新2023
甲乙双方在充分理解和信任的基础上，达成如下协议：
1、双方将在采购__________________食品方面建立长期合作关系。
2、乙方所提供食品，必须符合食品质量标准，供货时应出示检验合格证，如无检验合格证，甲方可无条件退货。
3、乙方需保证供货的食品新鲜、安全，如果因质量问题出现食品安全问题，乙方将承担相应的责任。
4、乙方按甲方所需食品时间和数量及时送达甲方，如有特殊情况需提前通知甲方，如未及时通知甲方，甲方可无条件退货。
5、乙方提供甲方食品按市场批发价随行就市，如乙方提供甲方的货品超出批发价格，甲方可无条件退货或提出终止此合同。
6、甲方在送货时需提供食品清单一式两份，一份交给检验员，一份自留，以便结算时核对。
7、甲乙双方已__________为一个结算周期，甲方提供发票给财务人员，经核对后结清货款。
8、本合同期限自______年_____月_____日至______年_____月_____日止有效，有效期满后，双方本着真诚合作的态度及供需平衡的情况，在本协议结束前，再行签订新协议书。
9、其他本协议一式两份，甲、乙双方各执一份备查，如有未尽事宜，协商解决。
甲方：(签章)
乙方：(签章)